
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 90» 

410022, город Саратов, улица Заречная, 2; тел.: (8452) 92-02-55; факс: (8452) 92-02-55 

ОКПО 43719061, ОГРН 1026402488969, ИНН 6451123550, КПП 645101001 

_____________________________________________________________________________________ 

П Р И К А З  

 

08.12.2022                                                                                                                        №288  

г. Саратов 

 

О введении карантина в 1 «А»,2 «А», 3 «А»,4 «А» классах 

 

     В связи с высоким количеством заболевших ОРВИ и гриппом в 1 «А»,2 «А», 3 «А»,4 

«А» классах (более 50% от общего количества учащихся) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить карантин в 1 «А»,2 «А», 3 «А»,4 «А» классах с 09.12.2022 по 15.12.2022 

года включительно. 

2. Классным руководителям: Середе А.Д. (1 «А» класс), Неврюевой А.А. (2 «А» 

класс), Котляр М.С. (3 «А» класс), Селезневой Ю.В. (4 «А» класс) 

проинформировать родителей (законных представителей) о карантине. 

3. Завхозу школы Мельниковой Н.О. организовать проведение санитарно-

гигиенической обработки классных кабинетов № 2.6, 2.7. 

4. Учителям, работающим в 1 «А»,2 «А», 3 «А»,4 «А» классах классах, произвести 

корректировку рабочих программ, календарно-тематического планирования. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 90»                                                                   М.П. Кольцова 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 


